- 13 An Clerici obligentur secularium Principum legibus, quae ad communem quietem spectant.
- 14 Clerici sunt Cives, & membra Reip.
- 15 Leges civiles, quae faciunt expressam mentionem de Clericis reprobantur.
- 16 Leges civiles, quae fieri Canonico non contradicunt, servandae sunt etiam in foro Ecclesiastico. Limitatur num. 17. & seq.
- 17 Leges civiles penales non comprehendunt Clericos.
- 18 Leges Civiles summius vigorem continent, sicut Canonici acquiescere repugnant.
- 19 Clerici non puniuntur poenis legalibus, sed militaribus.
- 20 Quando Judex Laicus, sed eius Ministri possunt capere Clericos, & num. seq.
- 21 Delicta non debent remanere impunita.
- 22 Judex Laicus non potest Clericos armis privare.
- 23 Clerici quoad ordinatoria iudicii ligantur Statutis Laicorum, sed enteri & limitatur numer. 24. & seq.
- 24 Quid si Statuta hujusmodi tollerint ea, quae Clericis competunt ex jure communi.
- 25 An instantia causa respectu Clerici expiret triennio.
- 26 An instantia cepta cum defuncto Laico, continuetur in heredem Clericam.